

แบบราคากลางงานก่อสร้างทาง

เอกสารแนบราคากลาง ปร.4

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายซอยไพรพนม ซอย3 (จำนวน 2 ช่วง)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่3 บ้านค่างพลูใต้ ตำบลค่างพลู อำเภอโนนไทย จังหวัดนครราชสีมา

ปริมาณงาน ช่วงที่1 ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 3.50 เมตร ยาว 76.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ทางแยก 28 ตร.ม. พร้อมไหล่ทางหินคลุก 2 ข้างเฉลี่ยข้างละ 0.30
ช่วงที่2 ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 3.50 เมตร ยาว 44.50 เมตร หนา 0.15 เมตร พร้อมไหล่ทางหินคลุก 2 ข้างเฉลี่ยข้างละ 0.30 ม.
รวมมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 449.75 ตร.ม. หรือรวมมีปริมาตรคอนกรีตไม่น้อยกว่า 67.46 ลบ.ม. (ตามประมาณราคาและแบบที่กำหนด)

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลค่างพลู อำเภอโนนไทย จังหวัดนครราชสีมา

แบบเลขที่ 44/2563

ประมาณราคา วันที่ 10 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2564

ราคาน้ำมัน 28.00-28.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	FN	ราคาต่อหน่วย คูณFN	ราคากลาง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานชุดหรือปรับแต่งพื้นทางเดิม (หินคลุก) และบดอัดแน่นด้วยเครื่องจักร	ตร.ม.	449.75	13.16	5,918.71	1.3607	17.91	8,053.59	
2	งานทรายหยาบรองพื้นทาง หนา 5 ซม.	ลบ.ม.	21.09	435.00	9,173.06	1.3607	591.90	12,481.79	
	- ค่าแรงงาน	ลบ.ม.	21.09	99.00	2,087.66	1.3607	134.71	2,840.68	
3	งานคอนกรีตผสมเสร็จทรงลูกบาศก์ (240 ksc.)	ลบ.ม.	67.46	1,749.49	118,024.97	1.3607	2,380.53	160,596.58	
	- ค่าแรงงาน	ลบ.ม.	67.46	306.00	20,643.53	1.3607	416.37	28,089.64	
4	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ขนาด Ø 19 มม.	กก.	45.75	26.53	1,213.87	1.3607	36.11	1,651.71	
5	เหล็กตะแกรงสำเร็จรูป Ø 4 มม. (ขนาด 10×30)	ตร.ม.	449.75	36.00	16,191.00	1.3607	48.99	22,031.09	
	- ค่าแรงงาน	ตร.ม.	449.75	5.00	2,248.75	1.3607	6.80	3,059.87	
6	ค่าแบบข้างคิดตามความยาว 2 ข้าง	ม.	120.50	20.60	2,482.30	1.3607	28.03	3,377.67	
7	แผ่นพลาสติกกรอง CONTRACTION JOINT หนา 0.07 มม	ม.	38.68	10.00	386.75	1.3607	13.61	526.25	ก.1.2 ม.
8	ค่าหยอดยางรอยต่อ	ม.	38.68	12.75	493.11	1.3607	17.35	670.97	
9	หินคลุกไหล่ทาง 2 ข้าง/เฉลี่ยข้างละ 0.30 ม.	ลบ.ม.	11.21	498.44	5,589.51	1.3607	678.23	7,605.64	
	- ค่าเกลี่ยปรับแต่งหินคลุกไหล่ทาง	ลบ.ม.	11.21	99.00	1,110.19	1.3607	134.71	1,510.63	
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน				185,563.39	1.3607		252,496.11	บาท
	ปรับเป็นเงินค่าก่อสร้างทั้งสิ้นเพียง	(-ตัวอักษร-)			สองแสนห้าหมื่นบาทถ้วน			250,000.00	บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ใช้ประมาณราคานี้เป็นราคากลางได้

ประมาณราคา

(นายธีระยุทธ โกฏีค่างพลู) ผู้ช่วยนายช่างโยธา

ตรวจ

(นายศักดิ์ชัย นรเหม็นต์) ผู้อำนวยการกองช่าง

เห็นชอบ

(ว่าที่ร้อยตรี ปรานัญ เพี้ยมะลัง) ปลัด อบต.ค่างพลู

อนุมัติ

(ว่าที่ร้อยโท อนุลักษณ์ พูนน้อย) นายก อบต.ค่างพลู

..... ประธานกรรมการ ฯ

(ว่าที่ร้อยตรีปรานัญ เพี้ยมะลัง) ปลัด อบต.ค่างพลู

..... กรรมการ ฯ

(นายชาญณรงค์ สังสกุล) นักจัดการงานทั่วไป

..... กรรมการ ฯ

(นางสาวอมรรัตน์ รักกุล) เจ้าหน้าที่งานธุรการ

..... กรรมการ/เลขานุการ

(นายธีระยุทธ โกฏีค่างพลู) ผู้ช่วยนายช่างโยธา